
UCHWAŁA NR 60/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018, Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 250 000 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań własnych kwotę 250 000 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 269 173,95 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań własnych kwotę 236 645 zł
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 32 528,95 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.   Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 250 000 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 250 000 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 269 173,95 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 236 645 zł
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 32 528,95 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4129



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4129



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 351 620,08 - 39 203,00

Drogi publiczne powiatowe 1 351 620,08 - 39 203,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 75 670,51

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 75 670,51

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

250 000,00 - 250 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 250 000,00 - 250 000,00

6643

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 

innej jednostki samorządu terytorialnego będacej instytucją wdrażającą na 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

0,00 135 126,49

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 135 126,49

801 Oświata i wychowanie 3 415 897,31 4 899,50

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 4 899,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 4 899,50

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 4 899,50

852 Pomoc społeczna 3 309 752,00 5 848,00

Domy pomocy społecznej 3 303 830,00 5 848,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
323 830,00 5 848,00

STAROSTWO POWIATOWE 323 830,00 5 848,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 009,85 349,45

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98 409,85 349,45

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

98 409,85 349,45

STAROSTWO POWIATOWE 98 409,85 349,45 98 759,30

Strona 1
BeSTia

438 359,30

85321 98 759,30

98 759,30

85202 3 309 678,00

329 678,00

329 678,00

4 899,50

4 899,50

3 315 600,00

135 126,49

3 420 796,81

80153 4 899,50

0,00

0,00

135 126,49

60014 1 312 417,08

75 670,51

75 670,51

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Po zmianie

1 312 417,08

Załacznik nr 1

do Uchwały nr 60/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 27 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4129



855 Rodzina 1 192 300,00 27 280,00

Wspieranie rodziny 0,00 27 280,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 27 280,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 0,00 27 280,00

926 Kultura fizyczna 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 20 000,00

48 086 835,94 19 173,95Razem: 48 106 009,89

Strona 2
BeSTia

20 000,00

20 000,00

27 280,00

20 000,00

92695 20 000,00

1 219 580,00

85504 27 280,00

27 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4129



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 873 965,68 - 39 203,00

Drogi publiczne powiatowe 2 873 965,68 - 39 203,00

Zakup usług remontowych 49 000,00 75 670,51

STAROSTWO POWIATOWE 49 000,00 75 670,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 465,68 135 126,49

STAROSTWO POWIATOWE 1 687 465,68 135 126,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

250 000,00 - 250 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 250 000,00 - 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 895 679,67 4 899,50

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 4 899,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 899,50

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 0,00 4 899,50

852 Pomoc społeczna 4 782 386,00 5 848,00

Domy pomocy społecznej 4 276 799,00 5 848,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 139,00 1 100,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 14 139,00 1 100,00

Zakup usług remontowych 12 915,00 4 748,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 12 915,00 4 748,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 701 089,85 349,45

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 145 489,85 349,45

Wynagrodzenia bezosobowe 39 059,85 349,45

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
39 059,85 349,45 39 409,30

Strona 1
BeSTia

85321 145 839,30

4170 39 409,30

17 663,00

1 701 439,30

15 239,00

4270 17 663,00

85202 4 282 647,00

3020 15 239,00

4 899,50

4 788 234,00

80153 4 899,50

4240 4 899,50

0,00

14 900 579,17

1 822 592,17

6207 0,00

124 670,51

6050 1 822 592,17

60014 2 834 762,68

4270 124 670,51

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik nr 2

do Uchwały nr 60/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 27.07.2018 r.

2 834 762,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4129



855 Rodzina 3 397 300,00 27 280,00

Rodziny zastępcze 1 624 000,00 27 280,00

Świadczenia społeczne 1 368 550,00 26 410,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 368 550,00 26 410,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850,00 725,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2 850,00 725,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 030,00 127,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 23 030,00 127,00

Składki na Fundusz Pracy 2 570,00 18,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2 570,00 18,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 100 000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 20 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 0,00 20 000,00

47 109 805,24 19 173,95Razem: 47 128 979,19

Strona 2
BeSTia

6050 30 000,00

20 000,00

120 000,00

92695 120 000,00

4120 2 588,00

2 588,00

4110 23 157,00

23 157,00

4010 3 575,00

3 575,00

3110 1 394 960,00

1 394 960,00

3 424 580,00

85504 1 651 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4129


		2018-09-12T11:45:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




